σίν, εἰ μένον παραδίζεται μόνιμον, διὰ  
εἰ μετάζει. Et post, ἀπαντᾷ.  
C. Et, καὶ τὰ ὄλα γάτας διπε-  
λαῖς μέρες.

καὶ θύνα Κύπρο. In codice  
lacunula est, quam nunc  
quidem diuinatione expli-  
re non possumus.

A N N O T A T I O N E S,  
Ad Cap. 70. Pag. 217.

**A**λλὰ καὶ ζῶν αὐτὸν.] Le-  
go αἴτια καὶ ζῶν γάτας, τὸ  
λόπον. Et καὶ τὸ χρείγοντο. Et τοῦ  
στέγεντον. Et, ὅπι ὁ τὸ μέρασθι,  
& σύγχει δὲ ἐπὶ τέλει. & ταῦ-  
τα.

καὶ τὸ τεῖτον καὶ σωτηρίαν.]  
Fortassis καὶ τὸ τεῖτον τὴν σωτη-  
ρίαν, ut supra etiam. Et τελίσθι,  
& ὁμοίωταν.

F I N I S.